



**ET CHOKOLADE APS
TERNEMOSEN 28
GREVE**

CVR. NR. 40 44 73 69

**ÅRSRAPPORT
12. APRIL 2019 - 31. DECEMBER 2019
(1. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 18. august 2020**

Erling Ib Kristiansen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af drift af detailbutik med chokolade og andre varer.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 169.738. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 602.458 og en negativ egenkapital på kr. 119.738.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen med kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 12. APRIL 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter

BRUTTOFORTJENESTE	277.533
1 Personaleomkostninger	-446.975
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-39.043</u>
DRIFTSRESULTAT	-208.485
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.860
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.373</u>
RESULTAT FØR SKAT	-216.718
Skat af årets resultat	<u>46.980</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-169.738</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført til næste år	<u>-169.738</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>-169.738</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

Noter

Goodwill	<u>97.500</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>97.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>139.134</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>139.134</u>
Deposita	<u>106.731</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>106.731</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>343.365</u>
Varebeholdninger	<u>40.000</u>
Andre tilgodehavender	950
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	78.678
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.875</u>
Tilgodehavender	<u>83.503</u>
Likvide beholdninger	<u>135.590</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>259.093</u>
AKTIVER	<u><u>602.458</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

Noter

2	Anpartskapital	50.000
3	Overført resultat	-169.738
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>-119.738</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>31.698</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>31.698</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.556
	Gæld til tilknyttede virksomheder	488.749
	Anden gæld	<u>163.193</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>690.498</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>690.498</u>
	PASSIVER	<u><u>602.458</u></u>
4	Eventualforpligtelser	



NOTER

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Lønninger	415.019
Fremmed arbejde	25.575
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.381</u>
	<u>446.975</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>

2 ANPARTSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelsen	<u>50.000</u>
--------------------------	---------------

3 OVERFØRT RESULTAT

Ifølge resultatdisponering	<u>-169.738</u>
----------------------------	-----------------

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelser 2020 - 2022, kr. 961.500.

Leasingforpligtelser 2020 - 2021, kr. 26.547.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport, EK Detail Holding ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Enné Ryge

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-346732314349

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-08-18 14:43:24Z

NEM ID 

Erling Ib Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-176220060585

IP: 185.118.xxx.xxx

2020-08-19 15:22:36Z

NEM ID 

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-08-20 05:44:10Z

NEM ID 

Erling Ib Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-176220060585

IP: 185.118.xxx.xxx

2020-08-21 04:35:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A2J20-34HWG-CWAYS-E6AK3-L5YJN-IEYON

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>